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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 5 de mayo de 2022

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 26 1.161.866.607 0
Total 26 1.161.866.607 0]

Transacciones del 5 de mayo de 2022

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

SEFIORD
SEFIORD
SEFIORD
SEFIORD
FCENCOS
FCENCOS
FCODELC
FGASCO
SAGRISU
FLUMINA
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FCSUPER
FAGRISU
FFAELOM
FCSUPER
FASUPER
FASUPER
FCSUPER
FSOPRAV
FSOPRAV
FFAELOM
FFAENSV
GTATSA2

24-05-2022
19-05-2022
10-05-2022
26-05-2022
06-06-2022
06-06-2022
27-05-2022
27-05-2022
24-05-2022
10-06-2022
24-05-2022
26-05-2022
31-05-2022
02-06-2022
31-05-2022
02-06-2022
02-06-2022
02-06-2022
31-05-2022
31-05-2022
19-05-2022
26-05-2022
19-05-2022
26-05-2022
26-05-2022
29-07-2022

19
14

21
32
32
22
22
19
36
19
21
26
28
26
28
28
28
26
26
14
21
14
21
21
84

0,760
0,760
0,760
0,760
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,750
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,920

LTC
LTC
LTC
LTC
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT

LTC
LTC
LTC
LTC
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
LTC
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI

47.151.934
2.488.351
42.098.179
18.430.843
3.269.707
1.510.785
1.437.417
10.535.027
11.842.235
772.663.935
1.142.418
2.339.022
7.608.624
5.315.904
7.238.380
14.194.893
21.095.103
17.284.440
27.453.357
26.023.371
363.853
230.758
217.671
94.196
141.295
119.694.909

47.378.892
2.497.176
42.151.503
18.528.895
3.297.609
1.523.677
1.445.850
10.596.832
11.902.236
779.617.910
1.148.206
2.352.121
7.661.377
5.355.596
7.288.566
14.300.882
21.252.613
17.413.497
27.643.700
26.203.800
365.211
232.050
218.484
94.724
142.086
122.778.250



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



